



Jörgen Sandström är blixtkallad på bas, något som uppskattas av både band och publik.

Jannez tillbaka på scenen

FOTO: ANDERS TRAPI

Jannez är tillbaka på scenen. Efter ett långt uppehåll har bandet återigen slagit upp lädret i en av Sveriges mest kända musiksalonger. Det är en stor succé för de fyra medlemmarna som återigen ska ge publiken en fantastisk upplevelse. Bandet har varit borta i flera år, men de har inte slutat skriva musik. De har skrivit flera låtar som de nu ska spela upp på scenen. Det är en stor händelse för fansen som har väntat länge på att se bandet tillbaka på scenen. De kommer att spela upp sina senaste låtar som de har skrivit under tiden de varit borta. Det är en fantastisk upplevelse som alla fans kommer att uppskatta. Bandet har varit borta i flera år, men de har inte slutat skriva musik. De har skrivit flera låtar som de nu ska spela upp på scenen. Det är en stor händelse för fansen som har väntat länge på att se bandet tillbaka på scenen. De kommer att spela upp sina senaste låtar som de har skrivit under tiden de varit borta. Det är en fantastisk upplevelse som alla fans kommer att uppskatta.

HÄLESJÖ. Efter basisten Richard Holms tragiska bortgång i juni har

Jannez haft en tung månad. Nu har de bestämt sig för att spela igen.

I går stod de åter på scenen.

Det är Jannez första spelning efter dödsbudet. Kön med bilar till Furuvikens dansbana är lång. Många är det som har kommit för hedra Richard Holms minne genom att dansa till Jannez ännu en gång. Det råder blandade känslor på platsen, en vemodig stämning lägger sordin över det natursköna området.

Framme vid scenen syns porträttet på Richard Holm omgivet med röda rosor. Under kvällen kommer Sten Edvardsson att överlämna

en summa pengar från biljettintäkterna till Richard Holms nyinstitfide fond.

– Det har varit så mycket funderingar kring den här kvällen, berättar Sten Edvardsson, arrangör.

Spelningen var bokad innan olyckan, och det var inte det lättaste att hitta ett nytt band med så kort varsel. Men bandet bestämde sig för att återuppta spelandet, med Jörgen Sandström (tidigare Mickeys och GP-band) på bas.

Bandmedlemmarna berättar att han bara haft en dag på sig att repetera, något som ger stående ovationer från folkhavet.

Edvardsson har följt Jannez genom åren, och kände Richard väl.

– Det är mycket fina killar. Det är starkt att de orkar spela vidare, säger

Edvardsson.

Jannez bildades 1976, och firade förra året 30-årsjubileum. De är ett av Sveriges populäraste dansband, och har blivit årets företagare i Kroksoms kommun 2002.

Richard Holm har tagit emot branschpriset Gudklaven som årets basist 2003. Karin Molin, Ånge, brukar åka runt till danserna i Sundsvall och Östersundsområdet, och har varit och sett Jannez flera gånger tidigare.

– Det är jättetråkigt det som har hänt, men det är starkt att de fortsätter. De gör det bra bandet, de kämpar vidare.

Hon tycker om deras musik, och tycker att det trots allt är bra stämning på dansen i kväll.

Jenny Isaksson



Karin Molin från Ånge tycker det är starkt av Jannez att orka kämpa vidare.